精于业  诚于心  笃于行  立于信
05
HC11型高压单级标准流量不锈
钢减压阀，单级式金属膜片调压
结构；适用于高纯气体、标准气
体、一般腐蚀性气体。
实验室
气体色谱仪器

HC11型减压阀 HC11 TYPE PRESSURE REDUCING VALVE
流量曲线图 FLOW DATA
订购指南 ORDERING CONFIGURATION
安
装
尺
寸
图
【参考】为产品改良而未提前通知变更尺寸，请与我公司联系了解
HC11 介质A 1 G 1 F 1 A A A
阀体配置
A=4孔
B=3孔
阀体材质
1=SUS316L
2=HPb59-1
（电镀）
输出压力
A=0至15 psig
B=0至24 psig
C=0至35 psig
D=0至60 psig
E=0至90 psig
F=0至150 psig
压力表
1=psig/MPa表
2=psig/bar表
3=无压力表
4=电接点压力表
5=压力传感器
6=其他
进气类型
A=阀体螺纹
B=G5/8R
C=W21.8-14R
D=W21.8-14L
E=G1/2R
F=CGA接头
G=其他
出气类型
A=阀体螺纹
B=ø6软管
C=ø8软管
D=ø3卡套
E=ø6卡套
F=1/8"卡套
G=1/4"卡套
I=其他
Ⅰ
Ⅰ